MOTOBOMBA A GASOLINA SCWP50 - 2”

1 ENGINE MOTOR 1
2 BOLT/GB5787-M8*32 TORNILLO/G5787-M8*32 4
3 BOLT/GB5787-M6*12 TORNILLO/G5787-M6*12 4
4 WATER PUMP DAMPER RUBBER GOMA AMORTIGUADOR DE BOMBA 4
5 NUT/GB6177-M8 TUERCA/GB6177-M8 4
6 FRAME MARCO 1
7 PUMP BOMBA 1




MOTOBOMBA A GASOLINA SCWP50 - 2”
(s)

41015-P020-0000

VALVULA INFERIOR DEL FILTRO

@s)
D (&)
i3 b
<> 2)
g Gl
I @B o=
4b © o\l
® ® (X
<) ©
B A
S8 ®
I AR
‘;_."1-"4 h".'}% ‘J @
% - RS
S
P $ “) X1
@) o T T @
AN ) F
o l“-‘“ﬁ\ﬂ ®
1.
i0)
g 60 ®© ©®® » ® Y >
NO. CODIGO NOMBRE CANT
1 41030-P020-0000 SOPORTE DEL ASIENTO(2 PULGADA BOMBA DE AGUA) 1
2 41019-P020-0000 SELLO DE BOMBA(2 PULGADA BOMBA DE AGUA) 1
3 B848-080H-0000 JUNTA PLANA/GB97-8*14*1.5 4
4 B5789-08LG-032C TORNILLO/GB5789-M8*38 4
5 41011-P020-0001 SELLO DE AGUA(3 PULGADA) 1
6 41009-P020-0000 BRIDA DE SALIDA(2 PULGADA) 1
7 41004-P020-0000 BRIDA DE SALIDA(2 PULGADA) 1
8 41014-P020-0000 ARO(2 PULGADA BOMBA) 3
9 41010-P020-0000 IMPULSOR 1
10 41002-P020-0000 CAJA DE VOLUTA 1
11 41021-P020-0000 ANILLO DE SELLO DE CAJA DE VOLUTA(2 PULGADA BOMBA DE AGUA) 1
12 41001-P020-0000 CAJA DE BOMBA/ VACIADO DE ALUMINIO 1
13 B95-085G-000C JUNTA PLANA/GB97-10*21*1.5 11
14 B5787-08LG-020C TORNILLO/GB5789-M8*25 8
15 41021-P020-2000 TORNILLO DE TAPON CON ANILLO DE SELLO 2
16 41021-P020-1000 TORNILLO DE TAPON 2
17 41013-P020-0001 VALVULA DE INSEPECDOR 1
18 41012-P020-0000 BRIDA DE ENTRADA/ VACIADO DE ALUMINIO 1
19 B5787-08LG-025C TORNILLO/GB5787-M8*25 3
20 41013-P020-0100 ANILLO DE SELLO(2 PULGADA BOMBA) 2
21 41009-P020-0000 CONECTOR DE ENTRADA SALIDA/NVACIADO DE ALUMINIO 2
22 41006-P020-0100 CONECXION DE ENTRADA SALIDA/NVACIADO DE ALUMINIO 2
1




